臺中市政府社會局　函

地址：407201臺中市西屯區臺灣大道三

段99號
承辦人：社會工作師 呂璇
電話：22289111 #37513
電子信箱：hsuanlu12@taichung.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年5月12日
發文字號：中市社少字第1120069704號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨（電郵另寄）ATTACH1 ATTACH2 ATTACH3

主旨：函轉衛生福利部「兒童托育服務法(草案)」公聽會實施計
畫1份，請查照。

說明：依據衛生福利部112年5月5日衛授家字第1120960388號函
辦理。

正本：臺中市立案托嬰中心、社團法人台中市幼兒教育暨福利協會、社團法人臺中市

嬰幼兒福利聯合會、臺中市托育品質促進發展協會、台灣聚焦兒童發展協會、
社團法人中華民國文教產業發展暨補習服務品保協會、社團法人中華RCPA國際
早教研究學會、社團法人台灣家庭健康協會、社團法人台灣幼兒早期教育協
會、社團法人臺中市春天兒童教育發展協會、社團法人臺中市香柏木健康關懷
協會、社團法人彰化縣中華幼兒教保職涯發展協會、財團法人中華民國唐氏症
基金會、臺中市教保人員福利協會、財團法人伊甸社會福利基金會、財團法人
台中市私立弘毓社會福利基金會、弘光科技大學、朝陽科技大學、亞洲大學、
中臺科技大學、嶺東科技大學、國立臺中教育大學、靜宜大學、中國醫藥大學

副本：本局兒少福利科

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)